
Zarządzenie Nr 0050.98.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art.257 i art.258 ust.1                    

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                            

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz w § 10 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/70/2019 

Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Płośnica na 2020 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 307 692,00 zł. i zmniejszenie 

planu dochodów budżetowych o kwotę 181 583,00 zł. oraz dokonanie zmian                                                

w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 333 663,00 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 207 554,00 zł. oraz dokonanie zmian                           

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia;  

c) zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań                          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2020 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              32 662 296,14 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         27 585 075,10 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     5 077 221,04 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               35 810 178,93 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          26 659 012,84 zł.   

    plan wydatków majątkowych -      9 151 166,09 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2020 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

  

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr Krzysztof Groblewski 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.98.2020 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 13.11.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 976 150,28 976 420,28

Spis powszechny i inne 27 055,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

27 055,00 27 325,00

851 Ochrona zdrowia 90,00 60,00

Pozostała działalność 90,00 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

90,00 60,00

852 Pomoc społeczna 2 542 006,64 2 486 395,64

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

18 135,00 10 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

18 135,00 10 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
81 000,00 64 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

80 000,00 63 000,00

Zasiłki stałe 119 907,00 115 807,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

118 907,00 114 807,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 536,07 108 960,07

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

99 940,00 99 364,00

Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 86 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

112 000,00 86 000,00

855 Rodzina 8 537 465,00 8 718 945,00

DOCHODY
Rozdział Zmiana

270,00

75056 270,00

270,00

-30,00

85195 -30,00

-30,00

-55 611,00

85213 -7 935,00

-7 935,00

85214 -17 000,00

-17 000,00

85216 -4 100,00

-4 100,00

85219 -576,00

-576,00

85230 -26 000,00

-26 000,00

181 480,00

BeSTia Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.98.2020 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 13.11.2020

Świadczenie wychowawcze 5 299 078,00 5 606 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 288 578,00 5 596 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 983 197,00 2 858 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 974 697,00 2 850 000,00

Karta Dużej Rodziny 403,00 388,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

403,00 388,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 907,00 21 677,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 907,00 21 677,00

32 536 187,14 32 662 296,14

85501 307 422,00

307 422,00

85502 -124 697,00

-124 697,00

85503 -15,00

-15,00

BeSTia Strona 2 z 2

85513 -1 230,00

-1 230,00

Razem: 126 109,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.98.2020 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 13.11.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 979 438,28 3 979 708,28

Urzędy wojewódzkie 98 196,75 98 196,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 625,00 12 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 137,00 1 368,00

Spis powszechny i inne 27 055,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 7 906 054,32 7 906 054,32

Szkoły podstawowe 6 321 888,99 6 321 888,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 708,10 88 568,10

4270 Zakup usług remontowych 19 994,00 19 394,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 758,48 2 158,48

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 1 640,00

851 Ochrona zdrowia 204 892,51 204 862,51

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 252,51 104 252,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 252,51 23 252,51

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 24 000,00

Pozostała działalność 72 640,00 72 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 17,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 070,00 4 043,00

852 Pomoc społeczna 3 943 748,79 3 888 137,79

Domy pomocy społecznej 272 700,00 257 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
272 700,00 257 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
19 385,00 11 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 385,00 11 450,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
103 000,00 86 000,00

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 85 000,00

Zasiłki stałe 133 237,00 129 137,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

270,00

75011 0,00

-231,00

231,00

75056 270,00

270,00

0,00

80101 0,00

-140,00

-600,00

400,00

340,00

-30,00

85154 0,00

10 000,00

-10 000,00

85195 -30,00

-3,00

-27,00

-55 611,00

85202 -15 000,00

-15 000,00

85213 -7 935,00

-7 935,00

85214 -17 000,00

-17 000,00

85216 -4 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.98.2020 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 13.11.2020

3110 Świadczenia społeczne 132 237,00 128 137,00

Ośrodki pomocy społecznej 721 433,07 729 857,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 880,00 495 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 403,00 91 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 175,00 13 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 259,00 16 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 29 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 114 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 114 000,00

Pozostała działalność 2 308 366,72 2 314 366,72

4300 Zakup usług pozostałych 9 216,00 15 216,00

855 Rodzina 8 792 577,00 8 974 057,00

Świadczenie wychowawcze 5 299 078,00 5 606 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 232 734,00 5 540 156,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 994 857,00 2 870 160,00

3110 Świadczenia społeczne 2 888 817,00 2 764 120,00

Karta Dużej Rodziny 403,00 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,00 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 56,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 7,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 907,00 21 677,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 907,00 21 677,00

35 684 069,93 35 810 178,93

-4 100,00

85219 8 424,00

-481,00

-83,00

-12,00

2 700,00

6 300,00

85230 -26 000,00

-26 000,00

85295 6 000,00

6 000,00

181 480,00

85501 307 422,00

307 422,00

85502 -124 697,00

85513 -1 230,00

-1 230,00

Razem: 126 109,00

BeSTia Strona 2 z 2

-124 697,00

85503 -15,00

-12,00

-2,00

-1,00



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 086 475,86 1 086 475,86 1 086 475,86 12 570,00 2 025,65

01095 1 086 475,86 1 086 475,86 1 086 475,86 12 570,00 2 025,65

2010 1 086 475,86 1 086 475,86 1 086 475,86

4110 1 890,90 1 890,90 1 890,90

4120 134,75 134,75 134,75

4170 12 570,00 12 570,00 12 570,00

4210 6 234,90 6 234,90

4300 472,90 472,90

4430 1 065 172,41 1 065 172,41

750 78 376,00 78 376,00 78 376,00 41 720,00 4 897,00

75011 51 051,00 51 051,00 51 051,00 41 720,00 4 897,00

2010 51 051,00 51 051,00 51 051,00

4010 41 720,00 41 720,00 41 720,00

4110 4 225,00 4 225,00 4 225,00

4120 672,00 672,00 672,00

4210 842,00 842,00

4270 1 320,00 1 320,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 272,00 1 272,00

75056 27 325,00 27 325,00 27 325,00

2010 27 325,00 27 325,00 27 325,00

3030 10 339,00 10 339,00

3040 16 000,00 16 000,00

4210 986,00 986,00

751 49 821,00 49 821,00 49 821,00 8 877,50 1 743,67

75101 1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 157,12

2010 1 180,00 1 180,00 1 180,00

4110 137,52 137,52 137,52

4120 19,60 19,60 19,60

4170 800,00 800,00 800,00

4210 222,88 222,88

75107 48 641,00 48 641,00 48 641,00 8 077,50 1 586,55

2010 48 641,00 48 641,00 48 641,00

3030 30 700,00 30 700,00

4110 1 388,62 1 388,62 1 388,62

4120 197,93 197,93 197,93

4170 8 077,50 8 077,50 8 077,50

4210 7 800,55 7 800,55

4410 476,40 476,40

752 1 000,00 1 000,00 1 000,00 835,00 165,00

75212 1 000,00 1 000,00 1 000,00 835,00 165,00

2010 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 835,00 835,00 835,00

4110 144,00 144,00 144,00

4120 21,00 21,00 21,00

801 46 570,32 46 570,32 46 570,32

80153 46 570,32 46 570,32 46 570,32

2010 46 570,32 46 570,32 46 570,32

4210 461,07 461,07

4240 46 109,25 46 109,25

60,00 60,00 60,00

60,00 60,00 60,00

2010 60,00 60,00 60,00

4210 17,00 17,00

4300 43,00 43,00

2 825,00 2 825,00 2 825,00 2 769,34

2 825,00 2 825,00 2 825,00 2 769,34

2010 2 825,00 2 825,00 2 825,00

3110 2 769,34 2 769,34 2 769,34

4210 55,66 55,66

855 8 699 945,00 8 699 945,00 8 699 945,00 113 416,00 22 422,00 8 528 556,00

Załącznik  Nr 5

do Zarządzenia Nr 0050.98.2020 Wójta Gminy Płośnica

z dnia 13.11.2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    w 2020 roku

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje ogółem w 2020 roku
Wydatki bieżące

85195

Rozdział §

Wydatki ogółem 

(6+10)    w 2020 

roku

Dział

851

w tym:

852

85215



5 596 000,00 5 596 000,00 5 596 000,00 36 400,00 7 210,00 5 540 156,00

2010 5 596 000,00 5 596 000,00 5 596 000,00

3110 5 540 156,00 5 540 156,00 5 540 156,00

4010 33 600,00 33 600,00 33 600,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4110 6 290,00 6 290,00 6 290,00

4120 920,00 920,00 920,00

4210 3 965,00 3 965,00

4260 1 200,00 1 200,00

4300 4 500,00 4 500,00

4360 600,00 600,00

4440 969,00 969,00

4700 1 000,00 1 000,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 71 610,00 14 150,00 2 764 120,00

2010 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00

3110 2 764 120,00 2 764 120,00 2 764 120,00

4010 66 300,00 66 300,00 66 300,00

4040 5 310,00 5 310,00 5 310,00

4110 12 370,00 12 370,00 12 370,00

4120 1 780,00 1 780,00 1 780,00

4210 60,00 60,00

4300 60,00 60,00

85503 388,00 388,00 388,00 325,00 63,00

2010 388,00 388,00 388,00

4010 325,00 325,00 325,00

4110 56,00 56,00 56,00

4120 7,00 7,00 7,00

231 880,00 231 880,00 231 880,00 5 081,00 999,00 224 280,00

2010 231 880,00 231 880,00 231 880,00

3110 224 280,00 224 280,00 224 280,00

4010 5 081,00 5 081,00 5 081,00

4110 875,00 875,00 875,00

4120 124,00 124,00 124,00

4210 300,00 300,00

4300 1 220,00 1 220,00

85513 21 677,00 21 677,00 21 677,00

2010 21 677,00 21 677,00 21 677,00

4130 21 677,00 21 677,00

9 965 073,18 9 965 073,18 9 965 073,18 177 418,50 31 253,32 8 531 325,34Razem

85501

85504

85502



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.98.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2020 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75056 - zmiany wprowadzone na podstawie informacji otrzymanej                                      
z Wojewódzkiego Biura Spisowego z dnia 13 listopada 2020 roku - zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 270,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - na wydatki 

rzeczowe w ramach prac spisowych obejmujących aktualizację wykazu adresowo-

mieszkaniowego. 
2. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85195 - zmiany wprowadzone na podstawie Wojewody W-M FK 428/2020 z dnia 

13 listopada 2020 roku - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 30,00 zł. z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie na świadczenia opieki zdrowotnej. 

3. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 
a) zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M – zmniejszenia z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych (decyzja wydana 17 listopada 2020 roku): 

- rozdział 85213 – zmniejszenia planu dochodów o kwotę 7 935,00 zł. na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne; 
- rozdział 85214 – zmniejszenia planu dochodów o kwotę 17 000,00 zł. na zasiłki okresowe, 

- rozdział 85216 – zmniejszenia planu dochodów o kwotę 4 100,00 zł. na zasiłki stałe; 

b) rozdział 85219 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M                               

Nr FK 431/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku - zmniejszenia planu dochodów o kwotę                   

576 zł.  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na wypłatę dodatku                                   
w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego; 

c) rozdział 85230 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M  (decyzja 

wydana zostanie 16 listopada 2020 roku) - zmniejszenia planu dochodów o kwotę                     

26 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na realizację 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

4. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 411/2020 

z dnia 10 listopada 2020 roku - zwiększenie planu dochodów o kwotę 307 422,00 zł. z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na wypłatę świadczeń w zakresie pomocy 
Państwa w wychowaniu dzieci; 

b) zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 425/2020 z dnia 12 listopada 

2020 roku: 

- rozdział 85502 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 124 697,00 zł. z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na świadczenia rodzinne; 

- rozdział 85503 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 15,00 zł. z tytułu dotacji celowej                     

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie na wypłatę świadczeń w zakresie programu Karta Dużej Rodziny; 

- rozdział 85131 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 230,00 zł. z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia społeczne. 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  



a) rozdział 75011 - przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 
zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 231,00 zł. planu wydatków na składki z FP, celem 

zabezpieczenia potrzeb prognozowanych do realizacji w 2020 roku (środki własne); 

b) rozdział 75056 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 270,00 zł. z tytułu dotacji celowej                  

z budżetu państwa na wydatki rzeczowe w ramach prac spisowych obejmujących aktualizację 

wykazu adresowo-mieszkaniowego (zadania zlecone). 

2. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 
a) rozdział 80101: 

- przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie i zwiększenie 

o kwotę 740,00 zł. planu wydatków bieżących, celem zabezpieczenia potrzeb prognozowanych 

do realizacji w 2020 roku w Szkole Podstawowej w Płośnicy (przeniesienie kwoty 140 zł.) oraz 

w Szkole Podstawowej  w Wielkim Łęcku (przeniesienie kwoty 600 zł.). 
3. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85154 - przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 

zmniejszenie  w § 4300 i zwiększenie w § 4210 o kwotę 10 000,00 zł. planu wydatków 

bieżących, celem zabezpieczenia potrzeb prognozowanych do realizacji w 2020 roku; 

b) rozdział 85195 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 30,00 zł. z tytułu dotacji celowej                 

z budżetu państwa na świadczenia opieki zdrowotnej (zadania zlecone). 
4. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85202 – zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł. planu wydatków bieżących                                   

i zwiększenie o kwotę  9 000,00 zł. planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz 

innych usług w rozdziale 85219 oraz o kwotę 6 000,00 zł. planu wydatków bieżących na usługi 

pozostałe w rozdziale 85295; 
b) zmiany na podstawie decyzji Wojewody W-M: 

- rozdział 85213 – zmniejszenia planu wydatków o kwotę 7 935,00 zł. na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne (zadania bieżące); 

- rozdział 85214 – zmniejszenia planu wydatków o kwotę 17 000,00 zł. na zasiłki okresowe 

(zadania bieżące), 

- rozdział 85216 – zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4 100,00 zł. na zasiłki stałe (zadania 
bieżące); 

- rozdział 85219 - zmniejszenia planu wydatków o kwotę 576 zł. na wypłatę dodatku                                   

w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego; 

c) rozdział 85230 - zmniejszenia planu wydatków o kwotę 26 000,00 zł. na realizację 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
5. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 - zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M:  

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 307 422,00 zł. na wypłatę świadczeń w zakresie 

pomocy Państwa w wychowaniu dzieci; 

- rozdział 85502 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 124 697,00 zł. na świadczenia 

rodzinne; 
- rozdział 85503 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15,00 zł. na wypłatę świadczeń                          

w zakresie programu Karta Dużej Rodziny; 

- rozdział 85131 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 230,00 zł. na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia społeczne. 

6. Wynik budżetu bez zmian. 

1) Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 147 882,79 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  w kwocie 3 147 882,79 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 3 758 625,79 zł. przeznacza się na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 147 882,79 zł., 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

3) Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

a) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

b) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

                WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr Krzysztof Groblewski 


